2025 年７月 10 日

各 位

会社名 株式会社ピーバンドットコム

代表者名 代表取締役社長 後藤 康進

（コード番号：3559）東証スタンダード市場

問合せ先 執行役員 CFO   湯澤 正作

（TEL 03－3265－0343）

監査等委員である取締役の辞任及び

補欠の監査等委員である取締役の就任に関するお知らせ

当社の監査等委員である取締役の櫟木一男氏は、一身上の都合により 2025 年７月 10 日をもって辞任す

ることになりましたのでお知らせいたします。なお、櫟木一男氏の辞任に伴い、監査等委員の法定員数を

欠くこととなったため、補欠の監査等委員である取締役の豊田賢治氏が 2025 年７月 10 日付で監査等委員

である取締役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任する監査等委員である社外取締役

 （１）氏 名  櫟木 一男

 （２）辞任理由  一身上の都合

 （３）辞 任 日  2025 年７月 10 日

２．新任の監査等委員である社外取締役

 （１）氏 名  豊田 賢治

 （２）就 任 日  2025 年７月 10 日

豊田賢治氏は、2025 年６月 24 日開催の当社第 23 回定時株主総会において、補欠の監査等委員

である取締役に選任されており、社外取締役としての要件を満たしております。また、任期につ

きましては、当社定款の定めにより辞任した監査等委員である取締役の任期満了の時までとなり

ます。

３．就任する監査等委員である社外取締役の略歴

氏 名   豊田 賢治（とよた けんじ）

生年月日   1971 年８月２日

略 歴  2001 年 10 月 弁護士登録

 2004 年６月 当社監査役

 2006 年１月 東京桜橋法律事務所開設 代表弁護士（現任）

 2012 年６月 (株)ヤマダコーポレーション監査役

 2020 年４月 第二東京弁護士会 副会長

以 上